
FÓRMULA

FORMATO

FECHA

REVISIÓN

PRODUCTO

CÓDIGO ARTÍCULO

FABRICANTE

FICHA TÉCNICA

Nº REGISTRO SANITARIO

ESPECIFICACIONES FÍSICO-QUÍMICAS

ASPECTO Gel transparente
COLOR Naranja

OLOR Característico

pH 5.5 - 6.5

VISCOSIDAD (20ºC) 5000 - 8000 CPS

TAPÓN PP Amarillo

unds / caja 12 UNDS/CAJA

EXTRACTO SECO 13 - 17 %

ESPECIFACIONES MATERIAL ENVASADO

MATERIA ACTIVA 10.0 - 13,0 %

MICROBIOLOGÍA < 1000 ufc/ml y ausencia de patógenos

OBSERVACIONES: 

CHAMPÚ FAMILIAR VEGE

19310978

IBERFRASA S.L.

1556-C

G3032

750 ML

08/02/2018

03

PET Natural 750 ML

Fdo. Dtor Técnico

IBERFRASA

BOTELLA

ETIQUETADO Adhesiva/ Etiqueta y contra




