

FICHA TÉCNICA

PRODUCTO	CHAMPÚ FAMILIAR VEGE	FÓRMULA	G3032
CÓDIGO ARTÍCULO	19310978	FORMATO	750 ML
FABRICANTE	IBERFRASA S.L.	FECHA	08/02/2018
Nº REGISTRO SANITARIO	1556-C	REVISIÓN	03

ESPECIFICACIONES FÍSICO-QUÍMICAS

ASPECTO	Gel transparente			
COLOR	Naranja			
OLOR	Característico			
рН	5.5 - 6.5			
VISCOSIDAD (20ºC)	5000 - 8000 CPS			
EXTRACTO SECO	13 - 17 %			
MATERIA ACTIVA	10.0 - 13,0 %			
MICROBIOLOGÍA	< 1000 ufc/ml y ausencia de patógenos			

ESPECIFACIONES MATERIAL ENVASADO

BOTELLA	PET Natural 750 ML		
ETIQUETADO	Adhesiva/ Etiqueta y contra		
TAPÓN	PP Amarillo		
unds / caja	12 UNDS/CAJA		

OBSERVACIONES:		